



ZOZ/DZP/PN/16/22

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa sprzętu medycznego II**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/16/22

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie informacji – do kiedy (data) należy wysłać pytania do w.w postępowania. Czy nie nastąpiła omyłka w swz

ogłoszenie Zamawiającego z dnia 16.08 , w swz zapis pytania 14 dni przed więc też wypada 16.08. – więc pytania z swz wynika, że należało zadać w dniu ukazania się ogłoszenia

Ze swz i ogłoszenia nie wynika, że jest to procedura przyspieszona...

Odpowiedź: Niniejszym Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w rozdz. XI ust. 4. SWZ. Winno być jak następuje:

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 7 dni przed upływem terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora –
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Marta Zapłotna